PORTARIA Nº 2.828/2024

DISPÕE SOBRE  NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA
CONDUÇÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 2024, DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1° –  Criar  Comissão  para  Condução  do  Processo  Seletivo
Simplificado  2024,  organizado  pela  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,  para  a
contratação de Médico Veterinário para atuação em no Programa  Bem Estar  Animal, de
acordo com a necessidade temporária de excepcional interesse público.

Art. 2° - Fica essa comissão composta da seguinte forma:

 Sabrina Silva Zandonade – Secretária de Meio Ambiente

 Vinicius Fezer Martins – Secretário de Administração

 Juliana Foletto Uliana – Procuradora Municipal

Art. 3° – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4°– Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 17 de maio de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2024-05-20T10:01:03-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro